令和５年１０月吉日

関係各位

法 人 本 部 事 務 所 移 転 の ご 挨 拶

社会福祉法人江東楓の会

理事⾧  伊藤 善彦

拝啓 初秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和 5 年 9 月 22 日より下記の住所へ事務所を移転する運びとなりました

のでご案内申し上げます。

職員一同、気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく一層の努力をしてまい

りますので、 今後ともご指導，ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

敬具

【新住所】 〒135-0016 東京都江東区東陽 4-8-10 西本ビル 202 号室

電 話 03（5617）3750 （変更なし）
ＦＡＸ 03（5617）3752 （変更なし）